nominale. 

5. Modification des statuts. 

Proposition de décision : En conséquence du point 4 à l’agenda, le conseil d’administration propose de 

modifier les articles suivants des statuts : 

1. Article 5 comme suit : « Le capital social est fixé à cent six millions cinq cent mille euros 

(106.500.000 €) représenté par onze millions trois cent cinquante-six mille cinq cent quarante-

quatre (11.356.544) actions, sans mention de valeur nominale. Il doit entièrement et 

inconditionnellement être souscrit. Les actions sont numérotées de 1 à 11.356.544 ». 

2. Le premier paragraphe de l’article 9 comme suit : « Les actions entièrement libérées, sont